

Blagnac, le 19 avril 2022

Mise à disposition du Document d'Enregistrement Universel 2021 incluant le Rapport Financier Annuel

Le Document d'Enregistrement Universel de SOGECLAIR pour l'exercice 2021 a été déposé auprès de l'Autorité des Marchés Financiers (AMF), le 15 avril 2022 sous le numéro D.22-0301.

Le Document d'Enregistrement Universel inclut le Rapport Financier Annuel 2021 et comprend notamment :

- Le rapport de gestion annuel ;
- Les comptes annuels et les comptes consolidés 2021 ;
- ❖ Les rapports des commissaires aux comptes sur les comptes annuels 2021, sur les comptes consolidés 2021 et sur les conventions et engagements réglementés;
- ❖ Le rapport sur le gouvernement d'entreprise ;
- La déclaration de performance extra-financière, ainsi que le rapport d'examen y afférent ;
- ❖ Des informations relatives à la prochaine assemblée générale mixte des actionnaires du 12 mai 2022.

Le Document d'Enregistrement Universel peut être consulté sur les sites internet :

- de la Société (<u>www.sogeclair.com</u>), rubrique « Finance / Informations règlementées »;
- de l'AMF (www.amf-France.org).

Il est également à la disposition du public, gratuitement et sur simple demande :

- Au siège social de la société situé 07 avenue Albert Durand – 31703 BLAGNAC Cedex.

Prochain communiqué : chiffre d'affaires du 1er trimestre 2022, le 04 mai 2022 après Bourse

A propos de SOGECLAIR

SOGECLAIR fournit des services de conseil, d'ingénierie et des produits technologiques aux secteurs aéronautique, aérospatial, automobile, ferroviaire et défense. Ses collaborateurs sont répartis sur 4 continents.

SOGECLAIR est cotée sur Euronext Paris – Compartiment C – Indice Euronext® Family Business - Code ISIN : FR0000065864 – PEA PME 150 / (Reuters SCLR.PA – Bloomberg SOG.FP)

<u>Contacts</u>: Philippe ROBARDEY, PDG / Marc DAROLLES, DGA / Olivier PEDRON, DGA www.sogeclair.com / +33(0)5 61 71 70 33 www.sogeclair.com - +33(0)5 61 71 70 33